quarta-feira, 28 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00043 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 103/2012

Processo Administrativo nº 154/2012

Contratado: TELECOMUNICAÇÕES TEIXEIRA DE FREITAS LTDA ME - Objeto: referente à

prestação de Serviços na manutenção em central PABX da secretaria de Administração deste município

de Lajedão - Bahia. - Valor Total R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais) – Amparo Legal: com base

no Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA, 28 de Março de 2012.

EXTRATO DE CONTRATO nº 125/2012

Contratado: TELECOMUNICAÇÕES TEIXEIRA DE FREITAS LTDA ME , portador do

CNPJ: 11.396.109/0002-97

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – Bahia – CNPJ - 13.785.670/0001-02

Objeto: Referente aos Serviços prestados na manutenção em central PABX da secretaria de

Administração deste município de Lajedão – Bahia.

Dotação Orçamentária:

Órgão: 03 – Secretaria Municipal de Administração

Unidade: 03.01 – Secretaria Municipal de Administração

04.122.007-2.004 – Manutenção dos Sevc. Administrativos – Sec . de Administração

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Valor Total R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais)

Amparo Legal: com base no artigo Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Lajedão – Bahia, 28 de Março de 2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO     TELECOMUNICAÇÕES TEIXEIRA DE

FREITAS LTDA ME

Contratante                                                                                   Contratado

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

F20C92F42826771898EC2ED4057205F0

quarta-feira, 28 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00043 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Lajedão

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA de Licitação nº.  103/2012.

Processo Administrativo nº. 154/2012.

RATIFICO a decisão da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal de Lajedão
– Bahia, referente ao Processo de DISPENSA de Licitação de nº. 103/2012, para contratação da
Empresa TELECOMUNICAÇÕES TEIXEIRA DE FREITAS LTDA ME, referente à prestação de

serviços na manutenção em central PABX da secretaria de Administração deste município de Lajedão -

Bahia . Nos termos do Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores no valor de R$
960,00 (novecentos e sessenta reais)

Lajedão, 28 de Março de 2012.

Danilo Rodrigues Fraga
Prefeito Municipal de Lajedão - Bahia

Homologação Termo de DISPENSA de Licitação

Dispensa de Licitação Nº. 103/2012

Processo Administrativo nº. 154/2012

HOMOLOGO, o ato de DISPENSA de Licitação emitida pela Comissão de Licitação desta Prefeitura
Municipal de Lajedão, nomeada pela portaria de nº 07/2012, composta pelos Senhores: Generino
Batista França, Vinicius Dias dos Santos e Felipe Pereira de Santana sob a Presidência do primeiro,
Com fundamento na Lei Federal nº. 8.666/93 tendo como proponente a Empresa

TELECOMUNICAÇÕES TEIXEIRA DE FREITAS LTDA ME, concede na Av: presidente
Getulio Vargas, Nº 4883, Teixeira de Freitas – Bahia. Com Inscrição no CNPJ sob o nº.
11.396.109/0002-97, com a proposta pelo valor fixado de R$ 960,00(novecentos e sessenta reais),
com a proposta para prestar serviços prestados na manutenção em central PABX da secretaria de

Administração deste município de Lajedão - Bahia. Conforme Processo Administrativo nº.
154/2012, por sua vez que o processo se encontra devidamente instituído.

Lajedão, 28 de Março de 2012.

Danilo Rodrigues Fraga
Prefeito Municipal de Lajedão - Bahia

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

F20C92F42826771898EC2ED4057205F0